Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2023 - 15:59 8744/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1480/2023

São Roque, 5 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente complementar
o Ofício Vereador Nº 1480/2023 (anexo), que solicita uso do Plenário e do
Saguão da Câmara, no dia 19 de junho de 2023, a partir das 18 horas.

Além da estrutura física, solicitamos os seguintes:
técnico de som e imagem, gravação do evento, cerimonialista, mesas para o
coquetel, elaboração de convite virtual com o logotipo da Câmara e
recepcionista.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

b RuaSãoPaulo,355 -Jd.Renê -CEP 18135-125 -CaixaPostal80 - CEP18130-970 CNPSJMF:50.804079/0001.81 -Fone: (11)4784-8444-Fax:(11)4784-8447

Site:wwrw.camarasaoroque-spgovbr|E-mail:camarasaoroquehcamarasaoroqueso gov.br

“SãoRoque - “A TerradoVinho e BonitaporNatureza”

OFÍCIOVEREADORNº 1425/2023.

“São Roque, 29 de maiode 2023.

ExcelentíssimoSenhorPresidente,

Venho,pormeiodeste, cordialmentesolicitaruso
doPlenário edoSaguãodaCâmara,no dia 19 de junhode 2023, apartirdas18horas.

Opedidosefazpresente pois,naocasião, será
realizadaentregadotítulodecidadaniaaoDelegadoDrHélioBressan. Após
entrega,odelegado oferecerácoquetelparaosconvidados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

esteOfício,desde jáagradeço,renovandomeusmaissinceros protestosde
elevadaestima ededistintaconsideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
ExcelentissimoSenhor.
RAFAELTANZI DE ARAÚJO
DO. Presidenteda Câmara Municipalda EstânciaTurísticade
São RoqueSP

PROTOCOLONºCETSR25052023 - 11:24a2s7rzozame

66838.48ems0osama0os6:16

oneOcodigoSTAPNEXOUZEV-s8a

Egadocumentoéciadoogia!amadotamentoporCLOVISANTONIOOGUM

oileb

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2023 - 15:59 8744/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8DZ83ADMW3HFAE0
		2023-06-06T12:03:04-0300

		2023-06-06T12:03:04-0300